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Fonte de

Financiamento

FREGUESIA CALDAS DA RAINHA - SANTO ONOFRE E SERRA DE BOURO

Plano Plurianual de Investimentos - Inicial

Forma de
realização

Rúbrica
orçamental

Designação do projeto
Número do

projeto
Objectivo

Outros20252024202320222021

Períodos seguintes
Fase de

execução

Estimativa
de

realização
do período

2020

Realizado
em

períodos
anteriores

Total
Previsto

Pagamentos

2021

0,00
0701040100
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,005 000,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Obras na freguesia
01
01

010101

0,00
0701040400
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00500,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Iluminação pública
01
02

010101

0,00
0701040500
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00500,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Construção, reabilitação de parques e jardins
01
03

010101

0,00
0701040500
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,002 500,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Passeio da fama
01
04

010101

0,00
0701040900
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00500,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Aquisição de Sinalização e trânsito
01
05

010101

0,00
0701041200
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00500,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Melhoramentos nos cemitérios
01
06

010101

0,00
0701041301
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00500,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Aquisição de mobiliário Urbano
02
01

010101

0,00
0701041302
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,001 500,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Abrigo de Passageiros
02
02

010101

0,00
0701041301
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,005 000,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Peça de cerêmica com indicação do bairro
02
03

010101

0,00
0701041301
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,008 000,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Aquisição de Mopis
02
04

010101

0,00
0701070000
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00500,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Equipamento informático
03
01

010101

0,00
0701080000
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00500,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Software informático
03
02

010101

0,00
0701090000
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00500,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Equipamento administrativo
03
03

010101

0,00
0701110000
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,001 000,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Aquisição de ferramentas e utensilios
04
01

010101

0,00
0701150000
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,001 000,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Outros Investimentos
05
01

010101

0,00Total 0,00

ORGÃO EXECUTIVO ORGÃO DELIBERATIVO

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00
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